М
ЕТ
И
ЗЫ
АНКЕРНЫЙ БОЛТ
ANB
Используется при монтаже различных конструкций к бетону,
строительному камню и кирпичу.

Глубина
анкеровки,
мм (H)
Длина,
мм (L)
Толщина
прикрепляемого
материала, мм
Диаметр
резьбы,
мм (D)
Нагрузка на вырыв
из бетона B25, кН
Вес 1000 шт.,
кг SZ
ANB8-45 Анкерный болт М8х45 мм (М6) 8 35 45 5 6 10,5 0,02 LO13499
ANB8-60 Анкерный болт М8х60 мм (М6) 8 35 60 10 6 13,1 0,02 LO0543
ANB10-80 Анкерный болт М10х80 мм (М8) 10 40 80 25 8 18,3 0,05 LO13912
Артикул Наименование
Диаметр
сверла
(D)
Глубина
анкеровки,
мм (H)
Длина,
мм (L)
Толщина
прикрепляемого
материала, мм
Диаметр
резьбы,
мм
Нагрузка на
вырыв из бетона
B25, кН
Вес 1000 шт.,
кг SZ
ANBG8-40 Анкерный болт с гайкой 8х40 мм (M6) 8 35 40 5 6 10,5 16,28 LO0844
ANBG8-65 Анкерный болт с гайкой 8х65 мм (M6) 8 35 65 25 6 10,5 24 LO0845
ANBG8-85 Анкерный болт с гайкой 8х85 мм (M6) 8 35 85 35 6 10,5 29,42 LO0846
ANBG8-100 Анкерный болт с гайкой 8х100 мм (M6) 8 60 100 40 6 10,5 33,49 LO6273
ANBG8-120 Анкерный болт с гайкой 8х120 мм (M6) 8 60 120 60 6 10,5 38,91 LO0219
ANBG10-40 Анкерный болт с гайкой 10х40 мм (M8) 10 35 40 5 8 13,1 28,22 LO0847
ANBG10-50 Анкерный болт с гайкой 10х50 мм (M8) 10 40 50 10 8 13,1 32,24 LO0848
ANBG10-75 Анкерный болт с гайкой 10х75 мм (M8) 10 40 75 25 8 13,1 45 LO0849
ANBG10-95 Анкерный болт с гайкой 10х95 мм (M8) 10 40 95 35 8 13,1 54,1 LO0853
ANBG12-60 Анкерный болт с гайкой 12х60 мм (M10) 12 50 60 5 10 18,3 58,4 LO1361
ANBG12-100 Анкерный болт с гайкой 12х100 мм (М10) 12 50 100 30 10 18,3 88,16 LO1360
АНКЕР СТАЛЬНОЙ ЗАБИВНОЙ
AN
Для крепления конструкций к бетону, природному камню, кирпичу.
Имеет внутреннюю резьбу и конусообразный клин. Устанавливается